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“Josef Kratochvil
predseda
Utadu pramystového viastnictv
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Utad primyslového vlastnictvi

zapsal podle § 28 odst. 1 zdkona &. 441/2003 Sb., v platném znéni, do rejstiiku

OCHRANNOU ZNAMKU

354501

s dale uvedenymi adaji.

V Praze dne: 27.07.2016 Za spravnost: N RN

Mgr. Miroslav Mladek
referent oddé€leni rejstiikt



(111) Cislo zapisu: 354501
Druh znimky: Slovni

(220) Datum podéani:  24.02.2016

(151) Datum zapisu: 27.07.2016
(320) Vznik prava

prednosti: 24.02.2016
(210) Cislo spisu: 529092
(442) Datum zveiejnéni

prihlasky: 20.04.2016
/Cislovdni dle INID kodii-
standard OMPL/

(730)
(551)

(510)
(156)
(791)

(800)
(740)
(180)
(500)

Vlastnik

Zaznam o kolektivni
zZnamce

Seznam vyrobki a sluzeb
Obnova zapisu

Licenéni smlouvy

Mezindrodni zapisy

Zastupce vlastnika

Zéanik prav k ochranné znamce
Jiné prava, ostatni rozhodné
udaje

Toto osvédceni obsahuje uidaje z rejstitku ochrannych zndmek plainé ke dni vyddni této

listiny

(730) UO TEX, s.r.o.
Sokolska 5
562 04 Usti nad Orlici, Kerhartice

(510) (19) asfaltové pasy

Ttidy vyrobkt a sluZeb:
19

(740) Ing. Dobroslav Musil, patentova kancelaf
Ing. Dobroslav Musil
Zabrdovicka 11
615 00 Brno



Znéni nebo vyobrazeni ochranné znamky

(111) Cislo zapisu: 354501 (540)  Reprodukce ochranné znamky
(210) Cislo spisu: 529092 (526) Omezeni rozsahu ochrany

(558) Informace o ochranné znamce tvofené

pouze barvou nebo kombinaci barev

(Cislovani dle INID kodii/ (591) Informace o narokovanych barvach
standard OMPL/ (561) Ptepis do latinky

(531) Ttidy obrazovych prvki
(540)

ROOFARD



